
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 269 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ» 

660049, г. Красноярск, ул. Урицкого, 38, Парижской коммуны, 10, 

ОГРН 1032402941438 ИНН 2466054870   КПП 246601001 ОКПО 5363864 

тел. 2279769;  mail: dou269@mailkrsk.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ     №  51-ОД                          от 26.05.2025 

 

 

«Об итогах проведения мониторинга ВСОКО В МБДОУ №269 за 2024-2025 учебный год» 

 

Во исполнении Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации, от 

29.12.2012 года №273-ФЗ, в соответствии с Муниципальной Дорожной картой по 

реализации приоритетных направлений развития МСО г. Красноярска Приказ №419/п от 

22.10.2024г., положением о ВСОКО и Устава МБДОУ №269, в целях реализации ФГОС ДО. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты проведенного мониторинга ВСОКО в МБДОУ №269 

(Приложение 1 «Аналитическая справка по результатам ВСОКО за 2024-2025год». 

 

2. Старшему воспитателю Марамзиной Ю.А.: 

1). По результатам мониторинга определить приоритетные задачи в функционировании 

МБДОУ с учетом выявленных проблем. 

2). Результаты мониторинга использовать для решения задач, указанных в ОП ДО, 

годовом плане, а также для методического сопровождения педагогических работников 

и повышения эффективности деятельности учреждения. 

3).  Спроектировать учебно-воспитательный процесс на 2025-2026 учебный год с 

учетом результатов оценки. 

4). разместить аналитическую справку по результатам ВСОКО (Приложение1) в сети 

интернет на официальном сайте МБДОУ №269 до 27.05.2025г.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ №269       ______________            Н.В. Юркова 

С приказом ознакомлена:  

________________ Ю.А. Марамзина. 

 

mailto:dou269@mailkrsk.ru

